关于公布开放教育2023学年优秀教学团队
和优秀课程责任教师的通知

校内相关部门、各学院、学习中心：

根据《宁夏职业技术学院 宁夏开放大学开放教育教学

团队建设与考核方案（修订）》《宁夏开放大学课程责任教

师教学质量评价办法（试行）》要求，通过专业责任教师推

荐、各教学团队运行过程佐证材料、课程责任教师网上教学

行为综合排名、智慧教室授课情况等环节，最终评出优秀教

学团队3支，优秀课程责任教师20名。现将具体名单予以公

布：

优秀教学团队

序号 团队名称 团队成员

1 计算机应用基础

闫坤豪、刘大明、赵同奎、李中明、

班 丽、樊 诚、戴璐璐、陈德顺、

杨灵华、李 阳

2 合同法
陈永忠、杨婧晓、吕利玲、王二莎、

王东亮

3 管理学基础
刘 煜、于 洋、张月娥、郑雯若、

彭大鹏、吴海荣、贾恒源

优秀课程责任教师（按姓氏首字母排序，排名不分先后）

陈官、陈婕、陈永忠、高世民、何晓瑜、何永春、侯俊晖、

蒋卓言、金睿譞、刘慧萍、刘煜、吕文沛、马逸凡、曲建文、

任丽红、任希德、盛莉丽、辛晨、闫坤豪、杨静

希望各优秀教学团队、课程责任教师再接再厉，充分发

挥示范引领作用。其他教学团队和教师要以优秀教学团队和

优秀课程责任教师为榜样，严格按照国家开放大学和学校教

学过程管理要求高质量完成教学任务，使开放教育教学工作

在新时代教育改革发展事业中取得丰硕成果。

宁夏开放大学

2023年12月26日